2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2018 г.  № 57-п
с. лдырево

	Об  утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования Болдыревский сельсовет на
2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов

В соответствии  с решением  Совета депутатов муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  24.06.2016г. № 6/42-рс «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Болдыревский сельсовет», в целях подготовки  проекта решения Совета депутатов муниципального образования Болдыревский сельсовет «О  бюджете муниципального образования Болдыревский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Болдыревский сельсовет на 2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению.

2.  При планировании расходов на 2019-2021 годы руководствоваться Основными направлениями бюджетной и налоговой политики муниципального образования Болдыревский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                        Е.И.Жданов
Разослано: администрации района, прокуратуре